
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 24.03.2025 м. Ужгород № 129 
 
Про склад комісії 
 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення LXV сесії Ужгородської міської ради  20 
лютого 2025 року № 2120 «Про Програму соціальної підтримки осіб, стосовно 
яких було встановлено факт позбавлення особистої свободи внаслідок 
збройної агресії проти України на 2025-2027 роки» виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

 
         1. Затвердити склад комісії з надання одноразової допомоги для відкриття 
власної справи особам, стосовно яких було встановлено факт позбавлення 
особистої свободи внаслідок збройної агресії проти України, згідно з додатком. 
       2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови М. Маргіту. 

 
 

Міський голова                 Богдан АНДРІЇВ



 



                                                                                                                          Додаток  

                                                                                       рішення виконкому 

                                                                                                     24.03.2025 № 129 
                                                                                   

 

СКЛАД 

комісії з надання одноразової допомоги для відкриття власної справи 

особам, стосовно яких було встановлено факт позбавлення особистої свободи 

внаслідок збройної агресії проти України 

 

Маргіта Михайло Васильович              - заступник міського голови, голова 

комісії 

Цап Василь Васильович                        - начальник управління економічного 

розвитку міста, заступник голови 

комісії 

Москалюк Лілія Дмитрівна                  - головний спеціаліст відділу інвестицій 

та взаємодії з фондами і благодійними 

організаціями, секретар комісії 

  
                                                              Члени комісії: 

  
Бокоч Юліана Миколаївна                    - начальник відділу інвестицій та 

взаємодії з фондами і благодійними 

організаціями управління 

економічного розвитку міста, депутат 

міської ради 
Гах Леся Мирославівна                         - директор департаменту фінансів 

бюджетної політики міської ради 

Джуган Ольга Василівна                       -  член правління громадської 

організації «Рух підтримки 

закарпатських військових» (за згодою) 

Келемец Алла Михайлівна                    - начальник управління ветеранської 

політики департаменту соціальної 

політики міської ради 

Лелекач Наталія Орестівна                   - начальник відділу підприємництва 

управління економічного розвитку 

міста міської ради 

Ленько Артем Юрійович                       - начальник управління правового 

забезпечення міської ради 

Стасюк Марина Олександрівна            - директор департаменту соціальної 

політики міської ради 

Чорній Ігор Ігорович                             - секретар міської ради, депутат міської 



ради 

Чернобук Алла Леонідівна                   - начальник управління у справах 

культури, молоді та спорту міської 

ради, депутат міської ради 

Штефуца Віталій  Олександрович       - начальник відділу з питань 

запобігання та виявлення корупції 

міської ради 

  

 

Керуючий справами виконкому                                       Василь ПИНЗЕНИК                     


	р-129
	дод до р-129

